PUNTEGGI/SCORES

eRobertParker

Vintage Points
1988 Barbaresco Vigneto Loreto 80-89
1989 Barbaresco Vigneto Loreto 89
1990 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 89
1992 Barbera d'Alba Gepin 70-79
1993 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 94
1995 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 87
1995 Barbaresco Vigneto Loreto 89-91
1996 Barbaresco Vigneto Loreto 91
1996 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 93
1997 Barbaresco Vigneto Loreto 94-95
1997 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 97
1998 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 90
1998 Barbaresco Vigneto Loreto 91
1999 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 91
2000 Barbaresco Vigneto Loreto 90-95
2000 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 90-95
2001 Barbaresco 87
2001 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 93
2001 Barbaresco Vigneto Loreto 1
2002 Barbaresco 80-89
2003 Barbaresco Vigneto Loreto 80-89
2003 Barbera d'Alba Gepin 90-95
2003 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 80-89
2004 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 92
2004 Barbaresco 90-95
2004 Dolcetto d'Alba Vignalunga 80-89
2004 Barbera d'Alba Gepin 90-95
2004 Rosso di Rocca 90
2004 Barbaresco Vigneto Loreto 90-95
2005 Rosso di Rocca 8¢9
2005 Barbaresco Vigneto Loreto 1
2005 Barbera d'Alba Gepin 90-95

Albino Rocca


http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=21762&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=21763&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=30381&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=21652&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=41790&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=45135&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=45136&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=54440&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=54438&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=54439&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=54437&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=64732&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=64731&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=103775&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=81466&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=81467&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=93757&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=93759&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=93758&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=103774&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=101244&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=103772&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=101245&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=113833&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=113831&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=103773&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=107354&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=103776&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=113832&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=121255&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=127697&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=124614&id=1
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2017
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2019
2019

Dolcetto d'Alba Vignalunga
Barbaresco

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbera d'Alba Gepin

Rosso di Rocca

Dolcetto d'Alba Vignalunga
Barbaresco

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbera d’Alba Gepin
Barbaresco Brich Ronchi
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco

Barbaresco Ronchi

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco

Barbaresco Ronchi

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco

Barbaresco RONCHI

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco

Barbaresco RONCHI

Barbaresco ANGELO

Barbaresco RONCHI

Barbaresco ANGELO

Barbaresco RONCHI

Barbaresco COTTA’

Barbaresco Montersino
Barbaresco COTTA’

Barbaresco RONCHI

Barbaresco Montersino
Barbaresco COTTA’

Barbaresco RONCHI

Barbaresco COTTA’

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Albino Rocca

80-89
89
92
8¢9
89
88
88
90
91
90
94
93
92
93
93
92
92
90
8¢9
90
92
94
92
90
93
90
91
93

93+
94
91
92+
93
93
93+
94
94
95
94+


http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=107355&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=127696&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=127698&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=127694&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=124615&id=1
http://www.erobertparker.com/newSearch/th.aspx?th=127695&id=1

1993
1995
1995
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1999
1999
1999
2000
2000
2001
2001
2001
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005

Vintage

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbera d'Alba Gepin
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbera d'Alba Gepin

Dolcetto d’Alba Vignalunga
Dolcetto d’Alba Vignalunga
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbera d'Alba Gepin
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbera d’'Alba Gepin
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Dolcetto d’Alba Vignalunga
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Langhe Bianco La Rocca
Langhe Bianco La Rocca
Barbera d'Alba Gepin
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco

Langhe Bianco La Rocca
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco

Barbera d'Alba Gepin

Langhe bianco Chardonnay

Albino Rocca

Points
91
87
87
95
91
92
87
91
93
95
88
91
93
92
88
94
95
92
92
88
87
87
93
94
91
88
93
92
91
88
87



2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2008
2009
2009
2010
2010
2011
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2017
2017
2017
2016
2016

Barbera d'Alba Gepin

Langhe Bianco La Rocca

Langhe Chardonnay Da Bertu
Moscato d’Asti

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco

Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco

Barbaresco RONCHI

Barbaresco

Barbaresco RONCHI

Barbaresco

Barbaresco RONCHI Riserva
Barbaresco RONCHI

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco MONTERSINO
Barbaresco

Barbaresco RONCHI

Barbaresco Angelo

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco MONTERSINO
Barbaresco RONCHI

Barbaresco

Barbera d’Alba

Langhe Nebbiolo “Rosso di Rocca”
Barbera d'Alba Gepin
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco Ronchi

Barbaresco Angelo

Barbaresco Montersino
Barbaresco

Barbera d’'Alba Gepin Superiore
Moscato d’Asti

Barbera d’Alba

Langhe Nebbiolo “Rosso di Rocca”
Barbaresco RONCHI

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Albino Rocca

90
87
86
87
92
91
91
94
95
93
93
93
91
93
92
94
94
93
93
90
91
94
95
90
92
92
90
90
91
96
92
93
92
91
91
87
90
90
96
95



2016 Barbaresco MONTERSINO 94

2016 Barbaresco Angelo 97
2017 Barbaresco OVELLO Vigna Loreto 94
2017 Barbaresco Cotta’ 94
2017 Barbaresco Ronchi 95
2016 Barbaresco Ronchi Riserva 95
2018 Barbaresco 94
2018 Barbaresco Ronchi 94
2017 Barbaresco Angelo 93
2019 Barbaresco OVELLO Vigna Loreto 95
2019 Barbaresco Ronchi 93
2019 Barbaresco Cotta 93
2019 Barbaresco Montersino 92

7

L WINE CELLAR

Vintage Points
1996 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 94
1997 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 93-95
1999 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 92
2000 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 93
2003 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 90
2004 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi RISERVA 92-94
2004 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 92
2004 Barbaresco Vigneto Loreto 93
2004 Barbaresco 89
2005 Barbaresco Brich Ronchi 91-93
2005 Barbaresco 87-89
2005 Barbaresco Vigneto Loreto 90-93
2006 Barbaresco Brich Ronchi 92+
2006 Barbaresco 90
2006 Barbaresco Vigneto Loreto 1
2006 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi RISERVA 94
2007 Barbaresco Brich Ronchi 91-94
2007 Barbaresco 89-90
2007 Barbaresco Vigneto Loreto 91-93
2008 Barbaresco Ronchi 93

Albino Rocca



2008
2008
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Vintage
2008
2008
2008
2009
2009
2010
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2015

Barbaresco

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco Ronchi

Barbaresco

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Ovello Vigna Loreto
Barbaresco

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Ovello Vigna Loreto
Barbaresco Ronchi RISERVA
Nebbiolo d’Alba

Barbera d’'Alba Gepin

Moscato d’Asti

Langhe Chardonnay

Piemonte Cortese

Dolcetto d’Alba

Barbera d’Alba

Rosso di Rocca

SUCKLING

Barbaresco Ronchi

Barbaresco

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Barbaresco

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Montersino

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Cotta

Albino Rocca

el & JemesSuridenn. e T

90
91
90-92
89-91
91-94
90
92
92
88-90
91-93
90-92
92-94
88
89
88
87
89
88
8¢9
88

Points

91
93
93
93
91
92
92
88
91
92
92
91
96


http://www.albinorocca.com/press-area/80-james-suckling

2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2019
2019
2020
2020
2020
2020

Vintage
2007
2006
2008
2008
2008
2012
2016
2016

Barbaresco Angelo

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco Ronchi

Barbaresco Montersino
Barbaresco Montersino
Barbaresco Angelo

Barbaresco Cotta

Barbaresco Ronchi

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco Cotta

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Cotta

Barbaresco Cotta

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Ovello Vigna Loreto

Barbaresco Montersino

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi RISERVA

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Cotta

MAGAZINE

Albino Rocca

ENTHUSIAST

94
94
94
93
93
94
94
94
95
95
93
92
91
93
93
95
94

4 stars

4 stars

4 stars

4 stars

3 stars

Silver medal

95
93



Vintage Point

2005 Barbaresco Brich Ronchi 92
2007 Barbera d'Alba Gepin 89
2007 Barbaresco Brich Ronchi 93
2008 Barbaresco RONCHI 93
2008 Barbaresco 90
2010 Barbaresco RONCHI 91
2010 Barbaresco 93
2011 Barbaresco 91
2011 Barbaresco RONCHI 92
2011 Barbaresco OVELLO Vigna Loreto 90
2012 Barbaresco 8¢9
2012 Barbaresco RONCHI 90
2012 Barbaresco OVELLO Vigna Loreto 93
2013 Barbaresco OVELLO Vigna Loreto 94
2013 Barbaresco MONTERSINO 93
2013 Barbaresco RONCHI 93
2013 Barbaresco 90
2013 Barbaresco ANGELO 92
2011 Barbaresco RONCHI Riserva 92
2014 Barbaresco MONTERSINO 92
2014 Barbaresco RONCHI 96
2014 Barbaresco 91
2014 Barbaresco ANGELO 96
2014 Barbaresco OVELLO Vigna Loreto 95
2015 Barbaresco OVELLO Vigna Loreto 96
2015 Barbaresco COTTA’ 94
2015 Barbaresco ANGELO 94
2015 Barbaresco RONCHI 94
2015 Barbaresco Montersino 92
2016 Barbaresco ANGELO 96
2016 Barbaresco RONCHI 96
2017 Barbaresco OVELLO Vigna Loreto 96
2017 Barbaresco RONCHI 96
2017 Barbaresco Montersino 95
2017 Barbaresco Cotta’ 94
2018 Barbaresco OVELLO Vigna Loreto 94
2017 Barbaresco ANGELO 96
2018 Barbaresco Montersino 95

Albino Rocca



2018
2016
2018
2019
2019
2019
2019
2018

2020
2020
2020
2020
2019

Vintage

2010
2010
2010
2012

Barbaresco Cotta’

Barbaresco Ronchi RISERVA
Barbaresco Ronchi

Barbaresco Cotta’

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Barbaresco Montersino
Barbaresco ANGELO

Kerin O'Keefe
#KOwine

Barbaresco Cotta’

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Barbaresco Montersino
Barbaresco ANGELO

Vlﬂ DUS

explore a things wine

Barbaresco RONCHI
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco

Dolcetto d’Alba Vignalunga

Albino Rocca

94

96

95
96 Cellar Selection
96 Cellar Selection
96 Cellar Selection

95

93

93
94
94
94
96

Point
93+
92+

91
89



2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2006
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Barbera d'Alba Gepin

Nebbiolo d’Alba

Barbera d'Alba Gepin
Barbaresco

Barbaresco Montersino
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Barbaresco RISERVA RONCHI
Barbaresco

Barbaresco Montersino
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Barbaresco ANGELO

Barbaresco Montersino
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Barbaresco ANGELO

Barbaresco Brich Ronchi
Barbaresco

Barbaresco Montersino
Barbaresco Cotta

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco Ronchi

Barbaresco Angelo

Barbera d’'Alba Superiore Gepin
Nebbiolo d’Alba

Barbaresco DOCG

Barbaresco Montersino
Barbaresco Angelo

Barbaresco Cotta

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Barbaresco Ronchi

Langhe Nebbiolo “Rosso di Rocca”

Dolcetto d’Alba

Barbera d’Alba

Barbaresco Angelo

Barbaresco Cotta

Barbaresco Ronchi

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Barbaresco Montersino

Albino Rocca

91
90
91
89
91
93
92
91
91
93
92+
95
94+
91
93
94
94
92
89
91
93+
92+
93
93+
92
91
92
92
94+
94
95
95
87
89
88
95
95
94
94
92



2018
2018
2018
2018
2018
2016
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019

2014
2014
2014
2014
2016
2014
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016

Barbaresco Angelo

Barbaresco Cotta

Barbaresco Ronchi

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco Montersino
Barbaresco Ronchi RISERVA
Barbaresco DOCG

Barbaresco Montersino
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco Cotta

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Angelo

Barbaresco DOCG

Barbaresco Montersino
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco Cotta

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Angelo

Barbaresco Ronchi Riserva

JANCIS ROBINSONS

Barbaresco ANGELO

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Barbaresco Montersino

Piemonte Cortese

Barbera d'Alba Gepin

Langhe Nebbiolo Rosso di Rocca
Nebbiolo d’Alba

Barbaresco ANGELO

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Barbaresco COTTA’

Barbaresco Montersino

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Albino Rocca

94
93
95
94
92
96
91
93
95
95
96
94+
92
93
93
93
95
94
95

17+
16
17
17
16,5
17
16
17
17
17.5
17.5
17+
17+
17
17



2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019

Barbaresco COTTA’

Barbaresco Montersino
Barbaresco ANGELO

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Barbaresco COTTA’

Barbaresco Montersino
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco RONCHI

Barbaresco COTTA’

Barbaresco Montersino
Barbaresco RONCHI

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Barbaresco Montersino

Albino Rocca

17+
17+
17
17
17
17
17+
17+
17+
17
15.5
17.5
17.5
17



Vintage
2009
2009
2009
2010
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2017
2017
2017
2017

Vintage
1993
1995
1996

lalstall

Barbaresco Ronchi

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Montersino
Barbaresco Angelo

Barbaresco Ronchi

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco Angelo

Barbaresco Montersino
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto
Barbaresco Angelo

Barbaresco Cotta

Barbaresco Ronchi

Barbaresco Cotta

Barbaresco Montersino
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Barbaresco Ronchi

GAMERZR055()

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Loreto

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi

Point

93
91
90
91
93
93
92
92
93
92
92
95
94
93
91
93
91
94

3 glasses
3 glasses

3 glasses

Albino Rocca



1997
1998
2000
2003
2004
2004
2005
2006
2007
2009
2010
2011
2013
2016

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Ovello Vigna Loreto
Barbaresco Ovello Vigna Loreto
Barbaresco Ronchi

Barbaresco Ovello Vigna Loreto
Barbaresco ANGELO

Barbaresco Ovello Vigna Loreto

RISERVA

RISERVA

low

2007
2008
2011
2012
2015
2016

2013
2015

Albino Rocca

Barbaresco Ovello Vigna Loreto
Barbaresco Ronchi
Barbaresco Ovello Vigna Loreto
Barbaresco Ovello Vigna Loreto
Barbaresco Ovello Vigna Loreto

Barbaresco Ovello Vigna Loreto

N

De::d‘orgé WQG

Barbaresco ANGELO
Barbaresco ANGELO

3 glasses
3 glasses
3 glasses
3 glasses
3 glasses
3 glasses
3 glasses
3 glasses
3 glasses
3 glasses
3 glasses
3 glasses
3 glasses

3 glasses

Great Wine
Great Wine
Great Wine
Great Wine
Great Wine

Great Wine

96 punti
96 punti



1996

2000

2000

2001

2001

2004

2006

2007

2008

1998
1999
2000
2001
2003
2004

V' SEMINARIO PERMANENTE
/ LUIGI VERONELLI

Arociazions per lo ek dol Wing & degli Asmanti

Vintage

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Loreto

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Loreto

Barbaresco Vigneto Brich Ronchi RISERVA
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi RISERVA
Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Barbaresco Ronchi

DUEMILAVINI

[ NEHFTERICLIRTIRY BTN PNRT R

Vintage
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Loreto
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
Barbaresco Vigneto Brich Ronchi RISERVA

Albino Rocca

Points

93

93

93

93

Super 3 stars

Super 3 stars

Super 3 stars

5 clusters
5 clusters
5 clusters
5 clusters
5 clusters

5 clusters



2005
2007

2013
2013
2015
2016
2018
2020
2020

2012
2013
2013
2015
2018

2012

Barbaresco Vigneto Loreto

Barbaresco Ovello Vigna Loreto

V1

Barbaresco Montersino
Barbaresco Ronchi
Barbaresco Ronchi
Barbaresco Angelo
Barbaresco Angelo
Barbaresco Cotta’

Barbaresco OVELLO Vigna Loreto

Barbaresco Ronchi
Barbaresco ANGELO
Barbaresco Ronchi
Barbaresco ANGELO
Barbaresco ANGELO

Barbaresco Montersino

a C

It

5 clusters

5 clusters

4 viti
4 viti
4 viti
4 viti
4 viti
4 viti
4 viti

5 clusters
5 clusters
5 clusters
5 clusters

5 clusters

92 points

Albino Rocca
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Vintage
2001 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi Vino d’Eccellenza
2010 Barbaresco Ovello Vigna Loreto Vino d’Eccellenza
2011 Barbaresco Ovello Vigna Loreto Vino d’Eccellenza
2012 Barbaresco Montersino Vino d’Eccellenza

Alire testate

Guida ai Migliori Vini d’ltalia - D’Agata & Comparini

Vintage Points
2003 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 90
2004 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 91

Italy’s price- pleasure wines 2010 - lan D’Agata

Vintage
2007 Nebbiolo d’Alba DOC
Enogea

Vintage Points
2000 Barbaresco Vigneto Loreto 87
2000 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 90
2003 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi 90
2003 Barbaresco Vigneto Loreto 89

Albino Rocca



2003 Barbaresco

2004 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi

2004 Barbaresco Vigneto Loreto

2004 Barbaresco

2004 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi Riserva
2005 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi

2005 Barbaresco Vigneto Loreto

2006 Barbaresco Vigneto Loreto

2006 Barbaresco

2006 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi

Mondo- Weine der Welt

Vintage

1999 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
2000 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
2001 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
2003 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
2004 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
2004 Barbaresco Vigneto Loreto

2004 Barbaresco

2004 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi RISERVA
2005 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi
2006 Barbaresco

2006 Barbaresco Vigneto Brich Ronchi

Albino Rocca

88
88
88
89
86
88
88
87
87
89

Points
92
90
93
93
94
92
88
94
94
88

90+



